
 

      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
«29»  декабря  2020 г.                                                                          № 949 
 

О внесении изменений в порядок  
предоставления субсидий на компенсацию 

 недополученных доходов в связи 
 с оказанием банных услуг 

 
В соответствии с пунктом 1  статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 

N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации»,  по с т а н о в л я ю: 

1. Пункт 1.2. Порядка предоставления субсидий на компенсацию 

недополученных доходов в связи с оказанием банных услуг, утвержденный 

постановлением администрации от 16.03.2017 № 287 (в редакции постановления 

администрации от 14.03.2018 №307) изложить в следующей редакции: 

«1.2. Субсидии предоставляются на безвозмездной и безвозвратной основе 

в целях:  

- обеспечения равного доступа субъектам МСП к участию в 

муниципальной программе «Поддержка и развитие малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном образовании город Полярные Зори с 

подведомственной территорией; 

- компенсации недополученных доходов юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, оказывающим банные услуги на 

территории муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией и создания условий для обеспечения жителей 

города Полярные Зори с подведомственной территорией банными  услугами». 

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Полярные Зори 
с подведомственной территорией                                                              М.О. Пухов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



